MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 8/2024/NCET/UNIR

O Vice-diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra, da Fundação Universidade Federal de
Rondônia, no uso das atribuições que lhe são conferidas mediante a Portaria nº 730/2023/GR/UNIR, DE 05 de
outubro de 2023.

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23118.001925/2024-31.

RESOLVE:

Art. 1º Designar comissão avaliadora para compor Banca de Exame de Qualificação do Programa
de Pós-Graduação Doutorado em Biodiversidade e Biotecnologia – REDE BIONORTE, conforme especificações a
seguir:

Discente: Dayana Tamiris Brito dos Santos Cata ̂neo

Título: SAÚDE DE ECOSSISTEMAS DE IGARAPÉS E SUA RELAÇÃO COM A SAÚDE HUMANA EM
ÁREAS URBANAS E PERIURBANAS DE PORTO VELHO, RO.

Data: 28/02/2024

Horário: 14h00min

Área de Concentração: Biodiversidade e Conservação

Tipo: Aberta ao Público

Modalidade: Remota

Local: Via link Google Meet

Composição da Banca:

Dra. Mariluce Rezende Messias - Presidente

Dr. Paulo Vilela Cruz - Membro Titular Externo

Dra. Ana Luiza-Andrade - Membro Titular Externo

Dr. Jorge Luiz Silva Nunes - Membro Suplente Interno

Dr. Jair Max Furtunato Maia - Membro Suplente Externo

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Datado e assinado eletronicamente.

Prof. Dr. Fabiano Pereira do Amaral
Vice-Diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra.

Portaria nº 730/2023/GR/UNIR

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 035, DE 23/02/2024 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 27

Documento assinado eletronicamente por FABIANO PEREIRA DO AMARAL, Vice-Diretor(a), em
23/02/2024, às 10:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1656803 e o código CRC E0F133A1.

Referência: Processo nº 23118.001925/2024-31 Site: www.unir.br SEI nº 1656803

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 035, DE 23/02/2024 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 28